MUNICÍPIO DE PRESIDENTE BERNARDES
Divisão Municipal de Educação

Rua Cel. José Soares Marcondes, 330 - Presidente Bernardes – S. P.
Telefone: (18) 3262-9999 -  (18) 3262-1022

e-mail: divisaodeeducacaomunicipal@gmail.com

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO 001/2021.

DISPÕE SOBRE A
HOMOLOGAÇÃO DO
PROCESSO
SELETIVO 001/2021
REALIZADO NO DIA
21/11/2021.

  A Prefeitura do Município de Presidente Bernardes, Estado de
São Paulo, à vista do Resultado Final apresentado pela CONSESP –
Concursos, Residências Médicas, Avaliações e Pesquisas Ltda,
HOMOLOGA o Processo Seletivo n.º 001/2021, para preenchimento das
funções: Professor PEB I, Professor PEB II – Língua Portuguesa, Professor
PEB II – Matemática, Professor PEB II – Ciências Físicas e Biológicas,
Professor PEB II – Geografia, Professor PEB II – História, Professor PEB II –
Inglês, Professor PEB II – Educação Artística, Professor PEB II – Educação
Física e Professor PEB II – Geografia - PD, realizado no dia 21 de novembro
de 2021. A convocação se dará de acordo com as necessidades da
administração através de Edital específico publicado em jornal de
circulação local e através de convocação por carta a ser emitida pela
Prefeitura Municipal, via correio com aviso de recebimento.

  REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Presidente Bernardes/SP, 17 de dezembro de 2021.

Reginaldo Luiz Ernesto Cardilo
Prefeito